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Mannschaft /           Meldung 
durch Jahrgänge Trainer Telefon priv. Mobil E-Mail Adresse Spielort Trainingszeit

1. A-Jugend (Landesliga) 2004/2005 Ralf Beckmann 04243-4643 0152-02552810 ralfbeckmann65@web.de Mörsen
Mörsen Dirk Landwehr 0174-2130851 dirk.landwehr66@gmail.com

2. A-Jugend (Kreisliga) 2004/2005 Eckhard Thiede 04243-602322 0178-1624527 eckhard.thiede@ewetel.net Marhorst Mo. & Mi.
Marhorst Peter Tegeler 04243-941934 0172-6295396 peter.tegeler@gmx.de 18:00 Uhr

1. B-Jugend (Bezirksliga) 2006/2007 Christian Zygart 0170-1738283 christian.zygart@gmx.de Twistringen
Twistringen Felix Kuhangel 01520-9554787

2. B-Jugend (Kreisklasse) 2006/2007 Dominik Schütte 0160-94805625 schuette-dominik@web.de Marhorst Di. & Do.
Marhorst David Bavendiek 04243-5238 0176-82616803 davidbavendiek@hotmail.de 18:00 Uhr

Jan Lehmkuhl 0160-5233267

1. C-Jugend (Bezirksliga) 2008/2009 Jörg Brackland 04243-602845 0172-7044794 joerg.brackland@ewetel.net Mörsen
Mörsen

Eric Brinkmann 0157-32502313

2. C-Jugend (Kreisklasse) 2008/2009 Michael Schütte 01712131980 Mschuette@t-online.de Twistringen 
SCT Malte Harms 015771011715

Andreas Holstein 01605374373

B-Juniorinnen bis 2006 Jürgen Brinkmann 04243-4747 0172-4193923 jw.brinkmann@ewetel.net Marhorst Mi. 18:00 Uhr
Mädchenmannschaft Astrid Meyer 0176-20209207

C-Juniorinnen bis 2008 Yvonne Sander 04243-5099515 0152-53229619 yvonne.berensen@web.de Marhorst Di. & Do.
Mädchenmannschaft Vanessa Iversen 0160-94404122 vanessaiversen@gmx.de 17:00 Uhr

Irmhild Bavendiek 0177-7434853

1. D - Jugend (U13) 9-er 2010 Maurice Abraham 04243-602348 0176-21974516 mauriceabraham67@gmail.com Twistringen
SCT Matthias Aust 0176-22665264 matzeaust@gmx.de

2. D - Jugend  (U13) 7-er 2010 Irek Copija 0178-9321761 ireneuszcopija@poczta.fm Twistringen
SCT Vivien Sander

1. D-Jugend  (U12) 2011 Marko Wilkens 04243-5098142 0173-6087543 marko.wilkens@googlemail.com Marhorst Di. und Do.
Marhorst Ben Schütte 18:00 Uhr

2. D-Jugend  (U12) 2011 Michael Hinrichs 0176-22949328 michahinrichs81@gmail.com Twistringen
SCT

1. E-Jugend  (U11) 2012 Stephan Borchers 04243-942321 0176-23590011 borchersfamily@t-online.de Twistringen
SCT

2. E-Jugend  (U11) 2012 Kevin Krowiorsch 04243-941690 0172-5292857 kevin.krowiorsch@freenet.de Twistringen
SCT Thomas Meentzen 0160-2815957

3. E-Jugend  (U11) 2012 Friedhelm Drieling 04243-8484 0160-6607401 familiedrieling@t-online.de Mörsen 
Mörsen Thomas Livotto 0160-2815957

1. E-Jugend  (U10) I 2013 Jörg Landwehr 0174-4032482 landwehr.joerg@web.de Marhorst Di. & Do.
Marhorst Jan Phillip Meyer 04243-9419641 0171-8115632 jpmeyer@turner-galabau.de 17:00 Uhr

F-Jugend (U9) 2014 Jörg Landwehr 0174-4032482 landwehr.joerg@web.de Marhorst Di. & Do.
Marhorst Marco Sommerfeld 17:00 Uhr

Danny Blome

F-Jugend (U8) 2015 Oliver Schröder 01522-2539349 oliver.schroeder@eifrisch.de Twistringen
SCT Waldemar Daubert 01516-8408141

Hauke Neubert 0171-1469906

G-Jugend SV Marhorst bis 2016 Maik Dahms 01514-3846888 Marhorst Fr. 17:00 Uhr
Marhorst (keine JSG)

Friedhelm Drieling 04243 - 8484 0160 - 660 7401 Jörg Brackland 0172-7044794
Jugendleitung SC Twistringen Kevin Krowiorsch 04243-941690 0172-5292857 Maurice Abraham 0176 21974516

Jan Lehmkuhl 0160-5233267 Marko Wilkens 0173-6087543

Jugendleitung SV Mörsen

Jugendleitung SV Marhorst


